Edição 1.562 | Ano 1
15 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA 002/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DTR9HXLZ-BBQ2VWNB-SOG4EJNC-EUQXF089
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

 1

                   Feira de Santana

  CÂMARA  MUNICIPAL
  Casa da Cidadania

GABINETE DA PRESIDENTE

P O R T A R I A  Nº 002/2024

           A Presidente da Câmara Municipal de Feira de Santana, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições
regimentais e de acordo com os arts. 22, 30 e 35 da Lei nº 4.204/2023, resolve determinar o enquadramento
aos servidores abaixo relacionados, consolidando assim o quadro de servidores, com vigência a partir de 01 de
janeiro de 2024:

NOME DO SERVIDOR CARGO SÍMBOLO NÍVEL

ALLAN SANTOS CABRAL
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM I

ANA AMELIA DE MELO LEITE DA SILVA CONTADOR CONT I

ANA CLARA MASCARENHAS ARAUJO
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM I

ANANDA BOAVENTURA DE ANDRADE MEDEIROS REDATOR DE NOTÍCIAS RENO II

ANDRE VALDIR CERQUEIRA DE JESUS
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM VII

ANTONILDA ALVES SANTOS
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM VIII

AOLIABE ELON COSTA SILVA
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM I

CAROLINE DAMASCENO DE SOUZA
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM I

CASSIA PERPETUA DE FREITAS MAGALHÃES MEDEIROS
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM VII

CHARLES MARQUES SANT’ANA TÉCNICO LEGISLATIVO MUNICIPAL TLEM VIII

CLEBSON SILVA DE JESUS INTÉRPRETE DE LIBRAS INLI I

DAYANA JONES NASCIMENTO DE JESUS FONTES REDATOR DE DEBATES REDE II

DENIVALDO REIS DE ANDRADE
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM VII

EDNA SILVA LIMA
AGENTE LEGISLATIVO I -

SERVENTE
AL VIII

EDSON DE OLIVEIRA MATOS TÉCNICO LEGISLATIVO CONTÁBIL TLCO VIII

ELIS MARA MIRANDA DE SOUZA
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM II

ELISIANA ALVES DE ALMEIDA
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM VIII

FELIPE ALISSON SOUZA SARAIVA
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM II

GABRIEL PESSOA DOS SANTOS MOTORISTA MOTO I

GILVAN TORQUATO DOS ANJOS LIMA TÉCNICO LEGISLATIVO CONTÁBIL TLCO VII

HELDER DOS SANTOS BEZERRA
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM VII

HILNEIDE ARAUJO ALMEIDA
TÉCNICO EM SUPORTE DE

INFORMÁTICA
TSIN VIII

IRAMAR NASCIMENTO VIEIRA TÉCNICO LEGISLATIVO MUNICIPAL TLEM VII

JEANY SANTOS DE CARVALHO AZEVEDO REDATOR DE DEBATES REDE II

Edição 1.562 | Ano 1
15 de janeiro de 2024

Página 3

PORTARIA 002/2024

Certificação Digital: DTR9HXLZ-BBQ2VWNB-SOG4EJNC-EUQXF089
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

 2

JOSE JOAQUIM DE OLIVEIRA NETO TÉCNICO LEGISLATIVO MUNICIPAL TLEM VII

JULIANA RAFAELA COSTA SILVA MARQUES DE ARAUJO
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM I

LEONARDO SILVA BRANDÃO
TÉCNICO EM SUPORTE DE

INFORMÁTICA
TSIN I

LEONE SANTANA SANTOS
TÉCNICO EM SUPORTE DE

INFORMÁTICA
TSIN I

LORENA NUNES DE LIMA
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM I

LOURIVAL FERREIRA DO NASCIMENTO
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM VIII

LUCIENE MOTA CARIBE
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM VII

LUIZ ANTONIO ALVES DA CONCEIÇÃO REDATOR DE NOTÍCIAS RENO I

MANOEL OLIVEIRA DE JESUS REDATOR DE DEBATES REDE I

MARCOS ANTONIO DA SILVA TÉCNICO LEGISLATIVO MUNICIPAL TLEM VIII

MARCOS LEITE SOUZA PROCURADOR JURÍDICO ADJUNTO PRJA I

MARCIO JOSÉ GARCEZ VIEIRA FOTOGRAFO LEGISLATIVO FOLE I

MARIA CLARA PIRES DA PURIFICAÇÃO
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM VIII

MARIA DE FIGUEIREDO CHAHOUD
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM VII

MARIA DE LOURDES FERREIRA COSTA
AGENTE LEGISLATIVO I -

SERVENTE
AL VIII

MARILIA ANEIDE SANTOS OLIVIERA REDATOR DE DEBATES REDE I

MARIO MARTINS ROCHA NETO FOTÓGRAFO LEGISLATIVO FOLE I

MARLOY ANTONIO DE SANTANA
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM VII

MATHEUS SOUZA DE OLIVEIRA
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM I

NOBERTO PIRES MACIEL ANALISTA DE SISTEMA EM REDE ANSR I

PAULA MACEDO DOREA REDATOR DE NOTÍCIAS RENO I

PAULO DOS SANTOS SILVA MOTORISTA MOTO I

RAMON DOS REIS SANTOS
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM I

RAQUEL DE JESUS LIMA BARROS REDATOR DE DEBATES REDE I

RODRIGO REIS CARVALHO REDATOR DE DEBATES REDE I

ROMERO DE OLIVEIRA SILVA
TÉCNICO LEGISLATIVO

ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
TLAM I

RUBEM JOSÉ SEIXAS CARDOSO FILHO REDATOR DE DEBATES REDE I

RUI LEME PADILHA JUNIOR PROCURADOR JURÍDICO ADJUNTO PRJA I

TATIANA JESUS DOS SANTOS CONTADOR CONT I

VALDOMIRO DOS SANTOS SILVA REDATOR DE NOTÍCIAS RENO VII

VERANA NEVES PORTO REDATOR DE DEBATES REDE VII

VICEN FERRERES OLIVEIRA DE SOUZA FOTOGRAFO LEGISLTIVO FOLE VII

 PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE    E    CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Feira de Santana, 02 de janeiro de 2024.

VEREADORA EREMITA MOTA DE ARAUJO
- Presidente -

Edição 1.562 | Ano 1
15 de janeiro de 2024

Página 4

Certificação Digital: DTR9HXLZ-BBQ2VWNB-SOG4EJNC-EUQXF089
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/pl/ba/feiradesantana

	PORTARIA
	PORTARIA 002/2024

		2024-01-15T20:00:08-0300